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W dniach 2 i 3 kwietnia 1955 roku w Aylesford pod Londynem odbyło 

się doroczne zebranie Naczelne j Rady He rcer skiej w którym wzięło udział 43 

członków z Anglii i Francji, a 34 człońków N.R.H, z Australii, Kanady, U.S.A, 
Argentyny i innych nadesłało swoje upóważnienia, 

Obradom plenarnym przewodniczył ki, Z.Szadkowski., 
Część prac N.R.H. odbyła się w komisjach: iarcerzy, Harcerck,Starszego 

Harcerstwa, Zuchowej, iydawniczej i gospodarczej oraz w Komisji Główne je 

W czasie dyskusji nad sprawozdaniami szczególnie wiele uwagi poświęcono 

sprawom pracy wśród najmłodszych t.j. zuchów, sprawom młodzieży w Kraju oraz 

sprawom wydawniczym i skautowym stosunkom międzynarodowym. 

Przedyskutowano również sprawy związane z gospodarką Związku jak 

również niektórzy mówoy poruszali sprawy związane z sytuacją wewnę tr zno=poli- 

tyczną. 

Po dyskusji uchwalono jednogłośnie absolutorium ustępującym władzom 

Naczelnym oraz uchwalono budżet i dokonano-wyboru nowych władz, 

W wyniku wyborów wybrano jednogłośnie Przewodniczącym Z.H.Ps poza 

granicami Kraju hm, Z,l.Szadkowskiego, 

Naczelnictwo Z.H.P. zostało wybrane w następującym składzie: 

Przewodpiczący ZAP poza granicami Kraju - bm Z.8zadkowski, 

Wicepr zewodnic zący hm, H. Grażyńska 

az.h. F.Koza1l 

Naczelnik Harcerzy km, RąKaczorowski 

Naczelniczka. Harcerek hm. HAńdrze jowska. 

Kierownik Starszego Harcerstwa hm. JaProkop 

Naczelny Kapelan ks.Prałat R.Gogoliński-Elston 

Sekretarz Generalny hmn. JaFrokop 

Skarbnik Generalny ha. K„Obtułowicz 

Członek hm, B.Szulc 

  

Komisja Rewizyjna Z.H.P.: 
hm. E,Fornalski ż 

dan, E.Kudrewicz phm.I. Paluchowa 

dh. P.ile. tu szewski hm, M. SŚwięszkowski. 
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Naczelny Sąd Harcerski: 
hm» TL, Borowiecki h. [Smoleńska 
dh, K, Głuchowski hm, J.Zielicki 

bm, B, Olizar 

W pierwszym dniu obrad uczestnicy Zebrania odbyli drogę 
Różańcową, którą prowadził Naczelny Kapelan Z,H,Pę ks.Prałat 
R.Gogoliński Elstone 

wszystkie wypowiedzi w dyskusji nacechowane były głęboką 
troską o sprawy wychowawcze i rozwój organizacjie 

archiwum 
harcerskie.pl  


